
 社会福祉法人　むつみ会

む つ み ㉛
2024 年 冬

広 報

毎月、お誕生日会を開催しております。

皆様に豪華な食事とお誕生日月の方にはケーキを

召し上がっていただいております。

10月、11月は例年に比べ暖かい日が続き

ました。お天気のいい日は、近くのコスモス

を見に行ったり、園内の敷地にて散歩をし

たりと、楽しんでいただきました。

外でアイスやお菓子等を召し上がっていた

だきました。

コスモス観賞

Happy

birthday～

to you～♪

むつみ

カフェ

甘い物が大好きな皆様に

いつも喜んでいただいて

おります。たこ焼きも大人

気で、すぐになくなってし

まいました。

毎月2回

開催



1月1～3日の昼食は、日ごと

に変わるおせち料理を召し

上がっていただきました。

園内はお正月飾りで彩られ

ています。

社会福祉法人 むつみ会

特別養護老人ホーム むつみ園

短期入所生活介護（ｼｮｰﾄｽﾃｲ）

〒８２６－００４１

福岡県田川市大字弓削田２８３８番地４９

TEL ０９４７－４４－３６４４

FAX０９４７－４４－３９０８

編集担当者

事務員 下山 梨枝

発行責任者

施設長 伊藤 智則

ご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

寒さが続く日々ですが、御家族様には日頃より、むつみ園の運営に関し、

ご協力、ご理解など賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、昨年１２月はコロナウイルス感染症が施設で発生し、ご利用者様

や御家族様には大変ご迷惑をおかけしました。

心よりお詫び申し上げます。

施設での発生は初めてでありましたが、グループ病院や職員の協力に

より短期間で収束することが出来ました。今後はこの様な事が無いよう

感染対策を徹底していきたいと考えております。

本年も職員一同、ご利用者様にご満足いただけるサービスを心掛ける

所存でございます。何卒昨年同様のご支援を賜りますよう申し上げます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

毎週金曜日は週ごとに

違うレクリエーションを

しています。

むつみ園 施設長 伊藤智則

先生をお招きし、月に2回

ヨガ体操を開催しており

ます。座りながらできる体

操や呼吸方法を教えてい

ただいています。

ヨガ体操レクリエーション

鏡餅

おせち料理

DVD
鑑賞

カラオケ

ボール
投げ


